закупівлю товарів та проведення нових закупівель.
З огляду на вказане, керуючись підпунктом 1
пункту 19 Постанови про особливості, а саме:
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника» Сторони дійшли згоди зменшити
вартість Договору на суму 165 000,00 грн (сто
шістдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок) грн. без
ПДВ та викласти п. 3.1.-3.1.1. розділу ІІІ Договору
наступній редакції:
«3.1 Ціна (сума) цього Договору становить: 0,00 грн
(нуль гривень 00 копійок)".
детально за додатковою угодою